To the Bolzano Vicentino Choral Group
and their director and fraternal friend, Francesco Grigolo

Ubi Caritas et Amor

TTBB a cappella

Manolo Da Rold

$\text{♩} = 66$
mf

Tenor 1
U-bi ca-ri-tas et a - mor, De-us i - bi est.

Tenor 2
U-bi ca-ri-tas et a - mor, De-us i - bi est. U-bi

Bass 1
U - bi ca-ri-tas et a - mor, De-us i - bi est.

Bass 2
U - bi ca-ri-tas et a - mor, De-us i - bi est.

for rehearsal only

$\text{♩} = 66$
mf

5

T1
et a - mor, Con-gre

T2
ca-ri-tas et a - mor, De-us i - bi est. Con-gre

B1
U - bi, U - bi ca-ri - tas, i - bi est. Con-gre

B2
U - bi ca - ri-tas et a - mor, De - us i - bi est.

mf
mp

Copyright © 2022 JEHMS, Inc.

A Division of Alliance Music Publications, Inc.

P.O. Box 131977. Houston, Texas. 77219-1977

International Copyright Secured. All Rights Reserved

9

T1
ga - vit nos in un - um Chri - sti a - mor, Chri - sti a - mor. Ex - sul

T2
ga - vit nos in un - um Chri - sti a - mor, Chri - sti a - mor. Ex - sul

B1
ga - vit nos in un - um Chri - sti a - mor, Chri - sti a - mor. Ex - sul

B2
Chri - sti a - mor. Ex - sul

f

12

T1
té - mus, et in ip - so ju - cun - de - mur. Ti - me - a - mus, ti - me - a - mus, et a -

T2
té - mus, et in ip - so ju - cun - de - mur. Ti - me - a - mus, ti - me - a - mus, et a -

B1
té - mus, et in ip - so ju - cun - de - mur. Ti - me - a - mus, ti - me - a - mus, et a -

B2
té - mus, et in ip - so ju - cun - de - mur. Ti - me - a - mus, ti - me - a - mus, et a -

p

16

T1
me-mus De-um vi - vum, vi - vum. Et ex cor-de di - li - ga-mus nos sin-

T2
me - mus De-um vi - vum... Et ex cor-de di - li - ga-mus nos sin-

B1
me - mus De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li -

B2
me - mus De - um vi - vum. Et ex cor - de di - li -

19

T1
mf ce - ro. Et ex cor-de di - li - ga-mus nos sin-*p* ce - ro, nos sin - ce - ro. U - bi *rit. -* *mf* *lunga*

T2
mf ce - ro, nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro. U - bi *p* *mf* *lunga*

B1
mf ga-mus nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro. *p* *mf* *lunga*

B2
mf ga-mus nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro, nos sin - ce - ro. *p* *mf* *lunga*

24

T1
ca-ri-tas et a-mor, De-us i-bi est.

T2
ca-ri-tas et a-mor, De-us i-bi est. U-bi *, mf*

B1
mf
U - bi ca-ri-tas et a - mor, De - us i - bi est.

B2
mf
U - bi ca-ri-tas et a - mor, De - us i - bi est.

mf

28

T1
et a - mor, *mf*

T2
ca-ri-tas et a - mor, De-us i - bi est. Si-mul *, mf*
T2 more prominent

B1
mp
U - bi, U - bi ca-ri-tas, i - bi est. Si-mul *, mp*

B2
mp
U - bi ca-ri-tas et a - mor, De - us i - bi est. Si-mul *, mp*